
Sportovní zařízení města České Budějovice,
příspěvková organizace 
l;.A. Gefsíncra 7/8 
3 70 01 České B urfěj o v i v e 
internet: hup.vx* vvvy.chstho i.</

Sportovní zařízeni města Česko Budějovice, p.o.
r.A.Gcfstnera 7/8
370 01 České Budějovic
IČ: 28150744 DIČ; CZ28f 50244

SM produkt s.r.o.
Čechova 778/81 
37372 Lišov 
ICO; 28130570 DIČ;

L
Č.j.: Vyřizuje; lei.-
002'2017/S/MCB Mastif laroslax leg 58? 318 50fl

{'-mail:
maMiriz/ ťbsporlc/

~!

J
Darům; 

23.03 2017

OBJEDNÁVKA L GBJ/SZ/2017/162

Objednáváme y Vás výměnu dveří dětského bazénu Plaveckého stadionu, dle CN„ která je přílohou

Celková cena objednávky je v částce 193 475.00 Kč bez I)PH.

Datum plnění: 31.5.2017

Pokud plnění objednávky odpovídá klasifikaci produkce CZ CPA 41 afc43($tavebnl práce) je dodavatel povinen 
tuio klasifikaci uvést na daňovém dokladu, který musí mír náležitosti dle §92a. odst. 2 zákona č> 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty
Součástí předmětu plnění je rovněž likvidace veškerých odpadu vzniklých činnosti dodavatele v souladu s 
platnými právními předpisy.
Na daňovém dokladu uvádějte naše čLsíc* objednávky, jinak Vám bude vrácen. Doba splatnosti daňového 
dokladu nesmí býí kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení.

S pozdravem

Novák Tomáš !ng. 
ředitel

Sportov 
města Česfc 

příspěvku1 
F. A. G< 

370 Ol Če 
iC: 281 ?0 1AA'

JvS xo/f

Údaje pro fakturaci: 
Sportovní zařízeni města 
České Budějovice, 
příspěvková organizace 
F.A. Gerstncrs 7/8 
370 01 České Budějovice

Bankovní spojeni:
Česká spořitelna. a.s 
pobočka České Budějovice 
číslo úéiU. 553S352 '0800

Tel.; 386 107 IÍ3


